
SERVICE INCLUSIVE PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Servisní úkony provádějí zkušení mechanici dle servisního plánu pro konkrétní moto-
cykl za použití originálních dílů a BMW ADVANTEC originálního motorového oleje.

Ceník je platní od 1. srpna 2022

Volitelná prodloužená záruka až na čtyři nebo pět let bez omezení kilometrů s 
použitím BMW Motorrad originálních dílů při opravě.

E - SKÚTR E - SKÚTR

JEDNOVÁLEC JEDNOVÁLEC

DVOUVÁLEC DVOUVÁLEC

DVOUVÁLEC 
BOXER

DVOUVÁLEC 
BOXER

ZÁKAZNICKÁ 
CENA

(včetně DPH)

ZÁKAZNICKÁ 
CENA

(včetně DPH)

ZÁKAZNICKÁ 
CENA

(včetně DPH)

ZÁKAZNICKÁ 
CENA

(včetně DPH)

OBJEM MOTORU OBJEM MOTORU

8.591 CZK 1.891 CZK12.433 CZK 3.781 CZK207 CZK 158 CZK239 CZK 158 CZK

18.362 CZK 1.739 CZK23.716 CZK 3.517 CZK395 CZK 147 CZK510 CZK 145 CZK

17.757 CZK 1.966 CZK26.197 CZK 3.895 CZK437 CZK 162 CZK493 CZK 164 CZK

21.629 CZK 2.533 CZK31.642 CZK 5.029 CZK527 CZK 210 CZK601 CZK 211 CZK

21.750 CZK 2.723 CZK27.981 CZK 5.445 CZK466 CZK 227 CZK604 CZK 227 CZK

12.584 CZK 2.344 CZK20.207 CZK 4.651 CZK337 CZK 194 CZK350 CZK 195 CZK

20.449 CZK 4.046 CZK30.008 CZK 8.130 CZK500 CZK 339 CZK568 CZK 337 CZK

21.024 CZK 4.500 CZK32.549 CZK 8.924 CZK542 CZK 372 CZK584 CZK 375 CZK

22.083 CZK 6.428 CZK31.188 CZK 12.818 CZK520 CZK 534 CZK613 CZK 536 CZK

ZÁKAZNICKÁ 
CENA 

(vč. DPH) / měsíčně

ZÁKAZNICKÁ 
CENA 

(vč. DPH) / měsíčně

ZÁKAZNICKÁ
CENA

(vč. DPH) / měsíčně

ZÁKAZNICKÁ
CENA

(vč. DPH) / měsíčně

SKÚTR SKÚTR

STŘEDNĚ VELKÝ 
SKÚTR

STŘEDNĚ VELKÝ 
SKÚTR

ČTYŘVÁLEC 
(VČETNĚ VŠECH MODELŮ M)

ČTYŘVÁLEC 
(VČETNĚ VŠECH MODELŮ M)

VELKÝ BOXER VELKÝ BOXER

ŠESTIVÁLEC ŠESTIVÁLEC

3 ROKY/ 30 000 KM 4 ROKY (07A7)5 LET/ 50 000 KM 5 LET (07A8)

ALL-INCLUSIVE 
PRO VAŠI MOTORKU 
NEJVYŠŠÍ KVALITA BMW ZA NEPŘEKONATELNOU 
CENU CHRÁNĚNOU PŘED INFLACÍ. 


